
Anexa nr. 1 la I ! hotirare a Consiliului General al Municipiului Bucure;ti

4“ . .36'3/J'd/
CERERE DE FINANT'ARE

Programul nafional de investifii „Anghel Saligny“

1. TNREGISTRAREA CERERII DE FINANTARE
CIPIUL BUCURESTI
L

I(Se completeaza numarul I(Se completeaza numarul de Tnregistrare de la registratura
e catre U.A.T.) IMinisterului Dezvoltarii, Lucrarilor Publice si Administratiei.
. DATELE DE IDENTIFICARE ALE OBIECTIVULUI DE INVESTITll

M

he ficiar U.A.T./A.D.I.
e tr
ICapitan Av. Alexandru Serbanescu de la Sos Stefan cel Mare
IIa Pod Baneasa
r

drumurile publice (reabilitare);
lbiectiv de investitii nou
Iona Nord a municipiului Bucure§ti

( IDenumirea obiectivului dl
investitii:

'ip proiect:
fategoria de investitie:

'ip investitie:
,mplasament:

Furata de implementare
lbiectivului de investijii
luni): DO (luni
For imar/data)
local/judetean de aprobare/
Hotararea A. D . I

’aloarea totala a
'biectivului de investitii:
'aloarea solicitata de la

bugetul de stat:
faloarea finantata de la

bugetul local:

1335.132.610,oo lei cu TVA

1326.193.958,06 lei cu TVA
<

18.938.651,97 lei cu TVA
e

aloare calculata conform
,tandardului de cost

o r
investitiei (calculat) I. . . . . . . . . : ... . . .. . . . . . . . . . . /km sau locuitor sau locuitor echivalent
r3 REZUMATUL OBIECTIVULU
I) Peim ;
tip drum: strada
clasa tehnica: categoria a 1-a

lungime drum: 4250 metri;
lucrari de consolidare: NU:
lucrari pentru asigurarea accesului la proprietati:
trotuare: DA:
locurile de parcare, oprire 9i stationare: DA;

1- numar poduri, pasaje denivelate, tuneluri, viaducte pe tipuri: 0 buc;
F bretele de acces, noduri rutiere: NU;
[ alte lucrari de arta: NU.



DATE DE IDENTIFICARE ALE SOLICITANTULUI
,dresa postala a solicitantului (Se va completa adresa po§tala a sediului

@ da: Bdul Regina
Elisabeta
o
me tantul legal al solicitantului:
Nume si prenume: Dan Nicu§or
mlctie: Primar General
nlmar de telefon fix: 021.305.55.00
L

,dresa posta electronica (obligatoriu): nicusor.dant
Me de contact:
r
ml
L

,dresa po§ta electronica :

lrincipal.

INumar: 47 lcod po9tal: 050013

)mb. ro

/'‘
Subsemnatul, Nicu9or Dan, avand functia de Primar General, in calitate de reprezentant legal

al U.A.T. Municipiul Bucuresti, confirm ca obiectivul de investitii pentru care solicit finantare nu

este inclus la finantare Tn programele derulate din fonduri externe nerambursabile Tn perioada

de programare 2021-2027 sau prin alte programe nationale sau comunitare, inclusiv din
contracte de Tmprumut semnate cu institutii de credit sau institutii financiare interne sau
internationale,

Confirm ca respect prevederile art. 4 alin. (10) din Ordonanta de urgenta a Guvernului nr.
95/2021 pentru aprobarea Programului najional de investi Iii „Anghel Saligny“,

Confirm ca informatiile incluse Tn aceasta cerere 9i detaliile prezentate Tn documentele anexate
sunt corecte

De asemenea, confirm ca la data prezentei nu am cuno9tinta de niciun motiv pentru care
proiectul ar putea sa nu se deruleze sau ar putea fi Tntarziat. r

r
Il ,/C L&I

n
1.



4~*~ t- ' a Qa+(C6'~lb ,, . b£3 hwA
6. Reabilitare sistem rutier pe Str. Barbu Vacarescu, Str. Cpt. Av. Alexandru Serbanescu de la Sos. St. Cel Mare la Pod Baneasa

NR. CRT, DENUMIREA CAPITOLELOR Sl
SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIEL

VALOARE(fa ra TVA)
lei

TVA

lei

4

VALOARECU TVA

lei

5

CAPITOLUL 1: Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea teritoriului
1,1

1 ,2

r
Fen; te–Fim
Menajari pentru protectia mediului si
aducerea terenului la starea initiala

0

0

0

0

0

0

0

01 ,3

1,4 lcheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor 0 0 0

CAPITOL

2,1

TOTAL CAPITOL 1

2: Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor nec€
L utilitatilor pentru functionarea
lobiectivului

TOTAL CAPITOL 2

I a teh

MI
DiiGIimo mM)i=
obtinerea de avize, acorduri si autorizatii
Expertiza tehnica

Fertificarea performarItei energetice si auditul
energetic al cladirilor
Proiectare
Organizarea procedurilor de achizitie
ConHs Ma

S

TOTAL CAPITOL 3

': Cheltuieli pentru investitia de baza
Constructii si instalatii
®=mMaMm=oB3Tc=
lfunctionate
ma:m=8mmidF;iii;
I care necesita montai
Utilaje, echipamente tehnologi
I care nu necesita montaj si echipamente de
transport
Dotari

Active necorporale
TOTAL CAPITOL 4

5: Alte cheltuieli

Organizare de santier

Comisioane, cote, taxe, costul creditului

mlmeM==
e ate

TOf®ECApITOLl5
e teste

Pregatirea personalului de exploatare

Probe tehnologice si teste
TOTAL CAPITOL 6

TOTAL GENERAL :

din care : C+M

TOTAL ELI G IB IL :

0

0

0
0

0

0

1119233,875 212654,434 1331888,309

CAPITOL

3,1

3,2

1119233,875
0

0

212654,434
0

0

1331888,309
0

0

173460,9874

0

32957,58651

0

206418,5739

0

r 0 0 0

3,5 1031816,952
0

2212834,741

3168377,363

6586490,043
0

234419429,2

196045,221
0

420438,5982

601991,6977

1251433, 103
0

4

––F––––T––e
–––-T––––

12278}:M
0

2633273,339
3770369,061

7837923, 147
0

7

3,8

CAPITOL

4,1

4,2 3219,640246 611,73398 3831,374226

4,3 3802413,549 722458,5741 4524872, 123

4,4 204475,4314 38850,33196 243325,7633

74910,66437
0

238504448,4

0

5999208,069

2727076,543

25120140,61

1758289,606

35604714,83
0.

198509,5249

36456,57159

234966,0965
282049853,3

247718778,6

274538381, 1

14233,0247
0

45315845,21
0

1139849,534

11429, 13519
4772826,719
334075,0217
6258180,41

0
37716,80965
6926,748603
44643,55825
53082756,71
47066567,94

51655577

89143,68906
0

283820293,7
0

7139057,603

2738505,678

29892967,33

2092364,627

41862895,24
0

236226, 3345
43383,3202
279609, 6547
335132610

294785346,5
326193958, 1

CAPITOL

1\

CAPITOL

6,1

6,2


